



A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ 07.048.374/0001-26 INSC. EST.12.083.375-1
Av. Castelo Branco, 3361, Centro
Santa Inês – MA – CEP 65.300-001
Fones: (98) 3653-1441/99233-1441
E-mail: licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

REGISTRO DE PREÇOS

DATA DA ABERTURA: 13/02/2020

HORÁRIO: 14h30min

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ.

ADEQUAÇÃO

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	CARRO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/65R14	Fiat Mobi 2018/2019	UND	8	R\$ 323,40	R\$ 2.587,20
2	PNEU 175/70R14	Fiat strada 2010/2011 FMS	UND	8	R\$ 343,00	R\$ 2.744,00
3	PNEU 175/70R13	Uno Way 2011/2012 SMS	UND	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
4	PNEU 205/70R15	Sprinter 2010/2010 FMS	UND	8	R\$ 568,40	R\$ 4.547,20
5	PNEU 265/70R16	Nissan Frontier 2014/2014 SMS	UND	4	R\$ 813,40	R\$ 3.253,60
6	PNEU 225/75R16	Sprinter 2010/2010 FMS	UND	8	R\$ 784,00	R\$ 6.272,00
7	PNEU 255/70R16	Nissan Frontier 2014/2014 SMS	UND	4	R\$ 705,60	R\$ 2.822,40
TOTAL LOTE I						R\$ 24.186,40

LOTE II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	CARRO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 185/70R14	Fiat strada 2011/2012	UND	8	R\$ 362,60	R\$ 2.900,80
2	PNEU 215/75R 17.5 LISO	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 960,40	R\$ 7.683,20

3	PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 995,68	R\$ 7.965,44
4	PNEU 750X16 LISO	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 671,30	R\$ 5.370,40
5	PNEU 750X16 BORRACHUDO	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 808,50	R\$ 6.468,00
6	CAMARA DE AR 750X16	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 83,30	R\$ 666,40
7	PROTETOR ARO 16	Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013	UND	8	R\$ 44,10	R\$ 352,80
8	PNEU 275/80R22.5 LISO	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 2.090,34	R\$ 12.542,04
9	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 2.230,48	R\$ 13.382,88
10	PNEU 1.000X20 LISO	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 1.482,74	R\$ 8.896,44
11	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 1.764,98	R\$ 10.589,88
12	CAMARA DE AR 1000X20	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 127,40	R\$ 764,40
13	PROTETOR ARO 20	Onibus mercedez 2012/2013	UND	6	R\$ 63,70	R\$ 382,20
TOTAL LOTE II						R\$ 77.964,88

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	CARRO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 275/80R22.5 LISO	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 2.090,34	R\$ 8.361,36
2	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 2.230,48	R\$ 8.921,92
3	PNEU 1.000X20 LISO	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 1.482,74	R\$ 5.930,96
4	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 1.764,98	R\$ 7.059,92
5	CAMARA DE AR 1000X20	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 127,40	R\$ 509,60

6	PROTETOR ARO 20	Caçamba Iveco 2013/2014	UND	4	R\$ 63,70	R\$ 254,80
7	PNEU 12.4.24 10 LONAS	TRATOR	UND	4	R\$ 1.770,86	R\$ 7.083,44
8	CAMARA DE AR 12.4.24	TRATOR	UND	4	R\$ 176,40	R\$ 705,60
9	PNEU 14.00-24 16 LONAS	Patrol	UND	4	R\$ 3.941,56	R\$ 15.766,24
10	CAMARA DE AR KM 24	Patrol	UND	4	R\$ 243,04	R\$ 972,16
11	PROTETOR ARO 24	Patrol	UND	4	R\$ 147,00	R\$ 588,00
12	PNEU 12.5/80R18 12 LONAS DIANTEIRO	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 1.562,12	R\$ 6.248,48
13	CAMARA DE AR 12.5/80R18	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 143,08	R\$ 572,32
14	PNEU 17.5.25 16 LONAS	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 4.067,00	R\$ 16.268,00
15	CAMARA DE AR 17.5.25	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 317,52	R\$ 1.270,08
16	PROTETOR ARO 25	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 190,12	R\$ 760,48
17	PNEU 18.4.30 12 LONAS	TRATOR	UND	4	R\$ 4.122,86	R\$ 16.491,44
18	CAMARA DE AR 18.4.30	TRATOR	UND	4	R\$ 316,54	R\$ 1.266,16
19	PNEU 19.5L.24 12 LONAS TRASEIRO	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 3.237,92	R\$ 12.951,68
20	CAMARA DE AR 19.5L.24	Retro escavadeira 4x4 2017	UND	4	R\$ 310,66	R\$ 1.242,64
TOTAL LOTE III						R\$ 113.225,28

LOTE IV - SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	CARRO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/65R14	Citroen Air Cross 2017/2018	UND	8	R\$ 323,40	R\$ 2.587,20
TOTAL LOTE IV						R\$ 2.587,20

VALOR GLOBAL

R\$ 217.963,76

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0613-0

CONTA CORRENTE: 20246-0
A B DE CARVALHO

Nos preços já estão inclusos todos os custos referentes a frete, encargos fiscais, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto licitado.


PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS.

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: 03 (TRÊS) DIAS APÓS O

LOCAL DE ENTREGA: SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ.

Santa Inês- MA, 16 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,



AB DE CARVALHO EIRELI
ANTÔNIO BARBOSA DE CARVALHO
CPF 062.426.933-72
RG 020930592002-7
PROPRIETÁRIO